
Aspe

Objekt Popis
Cena dle                                           

SoD

648 500,00

18 522 161,12

706 762,80

8 453 702,95

1 636 830,13

Za zhotovitele: Za objednatele:

Datum: 7.6.2019 Datum: 7.6.2019

-16 922,10

Cena dle 

dodatku č. 1

SO 000

Ostatní a vedlejší náklady 648 500,00

Firma: Ředitelství silnic Zlínského kraje

3.1.2

Soupis objektů

Stavba:

SO 101

II/487 - Silnice II/487: Nový Hrozenkov

Silnice II/487 19 389 110,95

Z toho ZBV

1.01 dodatečné práce - nové dešťové vpusti 71 926,40

1.02 dodatečné práce - sanace silnice III/48710 30 593,24

1.03 dodatečné práce - rekonstrukce dešťových vpustí 79 490,68

1.04 dodatečné práce - opevnění pod mostem ev. č. 487-018 373 613,16

1.05 dodatečné práce - úprava krajnice 24 025,14

1.06 dodatečné práce - zásyp příkopu 23 780,16

1.07 dodatečné práce - propustek km 0,284 276 022,17

1.08 neprovedené práce -12 501,12

SO 104

Dopravně inženýrské opatření 935 446,80

Z toho ZBV

1.09 dodatečné práce 277 838,40

1.10 neprovedené práce -49 154,40

SO 201.1

Most ev.č. 487-019 8 436 780,85

Dopravní opatření 1 636 830,13

Cena dle smlouvy o dílo [Kč bez DPH]: 29 967 957,00 Kč

Z toho ZBV

1.11 neprovedené práce

Změna závazku + [Kč bez DPH]: 1 157 289,35 Kč

Změna závazku - [Kč bez DPH]: -78 577,62 Kč

Změna závazku + [%]: 3,86%

Změna závazku celkem [%]: 4,12%

Cena dle dodatku č. 1 [bez DPH]: 31 046 668,73 Kč

DPH 21 %: 6 519 800,43 Kč

Cena dle dodatku č. 1 [vč. DPH]: 37 566 469,16 Kč

Změna závazku - [%]: -0,26%

Změna závazku celkem [%]: 4,12%


